(Comité de Investigaciones y extensiéon, Junio 2 de 2011)

CODIGO

200811486
1134691

200721286
200821109
200811390
200811331
200821665
200910934
200922313
200711292
200710363
200820339
1131799

200811325
200811530
200711593
1128912

200720700
200820904
200811732
1133681

1133592

200821595
200910545
200810877
200910480
200811591
200911397
201112210
200811372
200821622

CODIGO

200911752
64126
200810078

DIRECCION DE INVESTIGACIONES
CONVOCATORIA 004 DIN BECAS POR INVESTIGACION

RESULTADO APROBADOS

SEDE TUNJA

NOMBRE

Laura Andrea Espinel Castro
Diana Yamile Munevar Amezquita
Carolina Rodriguez Cely

Nathalie Pilar Becerra Mora

Fania Danitza Caicedo Mateus
Ximena Elizabeth Puentes Martinez
Ramon Fernando Quintero Torres
Ginette Isabel Chavarro Tulcan
Kenneth Felipe Villalba Diaz
Maira Alejandra Le6n Solarte
Diana Carolina Avila Garavito
Maria José Rocha Casadiego
Cindy Thatiana Arcos Soto

Luz Marina Hurtado Torres

Mayra Alejandra Manosalva Gémez
Leandro Andrés Sanchez Trivifio
Camilo Andrés Medina Cifuentes
Naisla Tatiana Manrique Valderrama
Lizeth Judith Choconta Solano
Celina Gallo Diaz

Paola Andrea Diaz Vargas
Virgelina Castellanos Paez
Cristian Alexander Rocha Alvarez
William Andrés Gonzalez Rojas
Emma Julieth Avila Garavito
Javier Enrique Sierra Forero
Laura Ximena Gonzalez Puin
Daniela Yomaira Rojas Sanchez
Maria Viviana Rubio Pabon
Oscar David Triana Velasquez
Nancy Milena Cardenas Avella

SEDE SECCIONAL DUITAMA

NOMBRE

Azucena Leonor Flechas Becerra
Lessli Jacqueline Rodriguez L6pez
Jhon Anderson Blanco Amaya

Direccion de
Investigaciones



200711202
200711656
200810485
200711535
200711479
201011389

CODIGO

Lina Victoria Vargas Gutiérrez
Katrin Yohanna Estupifian
Yenny Alexandra Gomez Jaimes
Lorena Maria Alarcon Aranguren
Miguel Angel Mojica Pulido
Ramiro Alonso Alvarez Bello

SEDE SECCIONAL SOGAMOSO

NOMBRE

200810034 Carlos Alberto Iguaran Pinto
200910055 Janny Paola Villareal Tuiran
200922182 Jorge Ali Oliveros Rodriguez
200711061 Greysi Edilamar Mejia Torres

64813

Laura Nathaly Pérez Zapata

200711124 Luis Fernando Hernandez Pérez
200711647 Olga Lucia Guerra Orozco
200720564 Sandra Milena Barrera Nifio
200720729 Yeimy Andrea Becerra Castro
200721052 Luis Felipe Patifio Patarroyo



